
Zápis č. 15/2021 ze zasedání ZMM  Strana 1 (celkem 4)  

    Volební období 2018-2022  

Zapsal Ing. Roman Mulíček   dne 06.09.2021  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Usnesení č. 15/2021 
z 15. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Modřice (dále jen „ZMM“), konaného 06. září 2021 v 18 hodin 

v zasedací síni modřické radnice 
Starosta Ing. Josef Šiška konstatuje, že  

Zastupitelstvo města Modřice (dále jen ZMM) bylo řádně svoláno a vyhlášeno a je plně 

usnášeníschopné (v počtu 13. zastupitelů, jmenovitě, viz. prezenční listina, omluven zast. Brabec, 

nepřítomen zast. Tomandl) 

 

Usnesení 15Z-Ú1/2021: ZMM schvaluje jako předsedající jednání 15. veřejného zasedání ZMM 

uvolněnou místostarostku města Hanu Chybíkovou, 

ZMM schvaluje zapisovatelem 15. řádného veřejného zasedání ZMM pana Romana Mulíčka, 

ZMM schvaluje ověřovateli zápisu 15. řádného veřejného zasedání ZMM zast. Libora Procházku a 

zast. Josefa Chybíka, 

ZMM schvaluje program 15. řádného veřejného zasedání ZMM beze změny. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Bod 1 – Zpráva starosty o činnosti úřadu a RMM 

Usnesení 15Z-1.1/2021: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města Modřice o činnosti 

městského úřadu a RMM za období od 7.6.2021 do 06.09.2021. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Bod 2 – Zpráva o plnění uložených úkolů 

Usnesení 15Z-2.1/2021: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města o plnění úkolů uložených na 

předchozích zasedáních ZMM. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Bod 3 – Projednání majetkových transakcí 

Usnesení 15Z-3.1/2021: ZMM zamítá prodej části pozemku p.č. 2059/12 k.ú. Modřice před č.p. 

489.  

Hlasován: 9 pro (Chybíková, Chybík, Slaný, Drmolová, Doleček, Putna, Hökl, Bernátová, 

Procházka) 

1 proti (Šiška) 

3 se zdrželi (Mikuš, Skalník, Koubková) 

 

 

 

 

 



Zápis č. 15/2021 ze zasedání ZMM  Strana 2 (celkem 4)  

    Volební období 2018-2022  

Zapsal Ing. Roman Mulíček   dne 06.09.2021  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bod 4 – Projednání hospodaření města za rok 2021 

Usnesení 15Z-4.1/2021: ZMM bere na vědomí zprávu o hospodaření města v období 1–7/2021. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Usnesení 15Z-4.2/2021: ZMM zamítá zařazení dotace pro Michala Rojkoviče ve výši 10.000,- Kč 

do rozpočtu města Modřice na rok 2021. 

Hlasování: 12 pro (Šiška, Chybíková, Chybík, Koubková, Doleček, Slaný, Drmolová, Putna, 

Skalník, Mikuš, Bernátová, Procházka) 

0 proti 

1 se zdržel (Hökl) 

 

Usnesení 15Z-4.3/2021: ZMM bere na vědomí RO č. 6/2021 provedené RMM. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Usnesení 15Z-4.4/2021: ZMM bere na vědomí RO č. 7/2021 provedené RMM. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Usnesení 15Z-4.5.1/2021: ZMM schvaluje zařadit do rozpočtu města Modřice na rok 2021 dotaci 

ve výši 1.000.000,- Kč pro obce zasažené tornádem - Lužice u Hodonína, Mikulčice, Hrušky, 

Moravská Nová Ves - pro každou obec 250.000,- Kč. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Usnesení 15Z-4.5.2/2021: ZMM schvaluje zařadit do rozpočtu města Modřice na rok 2021 částku 

116.100,- Kč pro ZŠ Modřice na pokrytí vícenákladů souvisejících se zabezpečením náhradního 

stravování, které bylo nutné zajisti z důvodu rekonstrukce školní jídelny. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo 

 

Usnesení 15Z-4.5.3/2021: ZMM schvaluje RO č. 8/2021 rozpočtu města Modřice na rok 2021  

na straně příjmů po RO 160.276.600,- Kč na straně výdajů po RO 182.573.800,- Kč, jako 

schodkový se schodkem 22.297.200,- K a financováním ve výši 22.297.200,- Kč. K financování a 

vyrovnání schodku bude využita rozpočtová rezerva města Modřice z let minulých. 

Hlasování: 11 pro (Šiška, Chybíková, Chybík, Koubková, Doleček, Slaný, Drmolová, Hökl, 

Putna, Skalník, Mikuš) 

0 proti 

2 se zdrželi (Bernátová, Procházka) 

 

 

 



Zápis č. 15/2021 ze zasedání ZMM  Strana 3 (celkem 4)  

    Volební období 2018-2022  

Zapsal Ing. Roman Mulíček   dne 06.09.2021  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bod 5 – Projednání žádosti o změnu Územního plánu Modřice 

Usnesení 15Z-5.1/2021: ZMM zamítá žádost pana Ing. M. N. na změnu ÚP Modřice na pozemky 

p.č. 994/17, 994/16, 994/7 k.ú. Modřice. 

Hlasování: 9 pro (Šiška, Koubková, Doleček, Slaný, Putna, Skalník, Mikuš, Procházka, 

Bernátová) 

  0 proti 

4 se zdrželi (Hökl, Drmolová, Chybík, Chybíková) 

 

Usnesení 15Z-5.2/2021: ZMM zamítá žádost IMOS development, IČ 75160013 na změnu ÚP 

Modřice na pozemky p.č. 573/1, 573/6, 573/7, 573/10, 573/11, 573/12, 574/2, 575, 576, 577 k.ú. 

Modřice 

Hlasování: 13 pro 

  0 proti 

0 se zdrželo 

 

Odchod zast.Šiška 19:52 

 

Bod 6 – Zprávy o činnosti výborů 

Usnesení 15Z-6.1/2021: ZMM bere na vědomí zápis z FV č. 22 ze dne 16.06.2021. 

Hlasování: 12 pro 

  0 proti  

  0 se zdrželo 

 

Příchod zast. Šiška 19:54 

 

Usnesení 15Z-6.2/2021. ZMM bere na vědomí zápis ze zasedání KV ze dne 25.08.2021. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti 

0 se zdrželo  

 

Bod 7 – Schválení složení inventarizační komise 

Usnesení 15Z-7.1/2021: ZMM bere na vědomí složení inventarizačních komisí pro inventarizaci 

majetku města Modřice pro rok 2021. 

Hlasování: 13 pro 

0 proti  

0 se zdrželo 

 

Bod 8 – Různé, diskuse 

Usnesení 15Z-8.1/2021: ZMM schvaluje Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.04.2016 

na vypracování projektové dokumentace na akci „Modřice – protipovodňová opatření a vyjmutí 

území z aktivní záplavové zóny“, který upravuje termín dokončení do 12/2022 mezi městem 

Modřice (objednatel) a firmou Dopravoprojekt Brno a.s., IČ 46347488 (zhotovitel). 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželo  

 

 



Zápis č. 15/2021 ze zasedání ZMM  Strana 4 (celkem 4)  

    Volební období 2018-2022  

Zapsal Ing. Roman Mulíček   dne 06.09.2021  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Usnesení 15Z-8.2/2021: ZMM bere na vědomí konání veřejného projednání dokumentace vlivů 

záměru „D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2“ na životní prostředí. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželo  

 

Usnesení 15Z-8.3/2021: ZMM bere na vědomí informace o finanční ztrátě daňových příjmů za 

období 2018-2021 a kompenzacích státu ve vztahu k pandemii Covid-19. 

Hlasování: 13 pro  

0 proti  

0 se zdrželo  

 

Usnesení 15Z-8.4/2021: ZMM zamítá účast města Modřice v platformě Euroregion Pomoraví. 

Hlasování: 10 pro (Šiška, Chybíková, Koubková, Drmolová, Putna, Slaný, Procházka, 

Bernátová, Skalník, Mikuš) 

1 proti (Chybík) 

2 se zdrželi (Doleček, Hökl)  

 

 

 

 

 

…………………………………………….                             …………………………………… 

Ing. Hana Chybíková, místostarostka   Ing. Josef Šiška, starosta 

 

 

 

 


